
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Assunção

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Ezequiel Batista
Clementino / Formação de registro de preço para contratação
futura de empresa especializada no fornecimento parcelado
de peças automotivas para atender as necessidades da frota
de veículos municipal e aos que tenham direito por força
contratual. Conforme especificações, quantidades e condições
constantes no Anexo I - Termo de Referência

DATA DE ENTRADA: 17/07/2019

INTERESSADOS:
Ezequiel Batista Clementino
Luiz Waldvogel de Oliveira Santos

51796/19

2019EXERCÍCIO:



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: F87F.CBAF.52C5.8D2A.3DF9.82BB.F46A.5021. 
[PDF] Designação do gestor do contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

135

135



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: B260.9C96.561B.493A.EE84.431B.F7F1.ACDE. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

136

136



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: B260.9C96.561B.493A.EE84.431B.F7F1.ACDE. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

137

137



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: B260.9C96.561B.493A.EE84.431B.F7F1.ACDE. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

138

138



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: B425.3C24.9638.3C09.8AE5.C4C8.8311.95B5. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

139

139



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: B425.3C24.9638.3C09.8AE5.C4C8.8311.95B5. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

140

140



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: B425.3C24.9638.3C09.8AE5.C4C8.8311.95B5. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

141

141



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: B425.3C24.9638.3C09.8AE5.C4C8.8311.95B5. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

142

142



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: B425.3C24.9638.3C09.8AE5.C4C8.8311.95B5. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

143

143



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: B425.3C24.9638.3C09.8AE5.C4C8.8311.95B5. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

144

144



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: B425.3C24.9638.3C09.8AE5.C4C8.8311.95B5. 
[PDF] Contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

145

145



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: F87F.CBAF.52C5.8D2A.3DF9.82BB.F46A.5021. 
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

146

146



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

147

147



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

148

148



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

149

149



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

150

150



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

151

151



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

152

152



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

153

153



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

154

154



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

155

155



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

156

156



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

157

157



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

158

158



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

159

159



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

160

160



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

161

161



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

162

162



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

163

163



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

164

164



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

165

165



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

166

166



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

167

167



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: CDA1.45FB.CF88.109F.9079.6AA0.9A62.C45C. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

168

168



 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/10/2019 às 14:28:16 foi protocolizado o documento
sob o Nº 70850/19 da subcategoria Contratos , exercício 2019, referente a(o) Prefeitura Municipal de Assunção,
mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Ezequiel Batista Clementino.

Número do Contrato: 000000622019
Data da Publicação: 03/10/2019
Data da Assinatura: 11/09/2019
Data Final do Contrato: 11/09/2020
Valor Contratado: R$ 86.930,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Formação de registro de preço para contratação futura de empresa especializada no fornecimento
parcelado de peças automotivas para atender as necessidades da frota de veículos municipal e aos que tenham
direito por força contratual. Conforme especificações, quantidades e condições constantes no Anexo I - Termo de
Referência.
Contratado (Nome): O CEARENCE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA - EPP
Contratado (CNPJ): 02.044.971/0001-69

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Contrato Sim b4253c2496383c098ae5c4c8831195b5

[PDF] Designação do fiscal do contrato Sim f87fcbaf52c58d2a3df982bbf46a5021

[PDF] Designação do gestor do contrato Sim f87fcbaf52c58d2a3df982bbf46a5021

[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada Sim cda145fbcf88109f90796aa09a62c45c

[PDF] Publicidade do(s) contrato (s) Sim b2609c96561b493aee84431bf7f1acde

João Pessoa, 11 de Outubro de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 29/01/2020 09:28. Validação: C2AC.3877.0D1F.122C.AAFC.B865.3885.97DD. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 51796/19. Data: 11/10/2019 14:28. Responsável: tramita.

169

169


	Autos Processuais
	[PDF] Designação do gestor do contrato
	[PDF] Publicidade do(s) contrato (s)
	[PDF] Contrato
	[PDF] Designação do fiscal do contrato
	[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada
	RECIBO PROTOCOLO


